

Předběžný rozpočet podlahářských prací

Uchazeč: Jaroslav Prokeš

IČO 73545708 DIČ CZ7702041413

Odběratel: Střední škola polytechnická, Nerudova 59, České Budějovice

Popis předmětu zakázky:

Poptávána je výměna stávajících podlahových krytin za nové, včetně úpravy podkladů. Výměna bude prováděna v učebnách, na pokojích domova mládeže a v jedné kanceláři dle uvedeného soupisu níže, vše v sídle školy na ulici Nerudova 59 v Českých Budějovicích.

Domov mládeže - 5 pokojů:

Popis	Počet jednotek	Jednotky	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
Demontáž a likvidace stávající krytiny	73,5	m ²	70,00	5 145,00
Odfрезování zbytků filcové podložky	73,5	m ²	60,00	4 410,00
Nivelační cementová stěrka 5-7 mm vč. aplikace	73,5	m ²	315,00	23 152,50
Zátěžová PVC krytina šíře 4 m, tl. 2 mm	90	m ²	285,00	25 650,00
Celoplošné nalepení PVC krytiny	73,5	m ²	95,00	6 982,50
Soklová lišta 32x32 mm vč. montáže	75	m	48,00	3 600,00
Masivní dubový práh vč. montáže	5	ks	400,00	2 000,00
CENA CELKEM	XXXXX	XXXX	XXXXX	70 940,00

Kancelář vedoucí kuchyně:

Popis	Počet jednotek	Jednotky	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
Demontáž a likvidace stávající krytiny	13,5	m ²	70,00	945,00
Odfрезování zbytků filcové podložky	13,5	m ²	60,00	810,00
Nivelační cementová stěrka 4-6 mm vč. aplikace	13,5	m ²	285,00	3 847,50
Zátěžová PVC krytina šíře 3 m, tl. 2 mm	15,2	m ²	284,00	4 316,80
Celoplošné nalepení PVC krytiny	13,5	m ²	95,00	1 282,50
Soklová lišta 32x32 mm vč. montáže	15	m	48,00	720,00
Masivní dubový práh vč. montáže	1	ks	400,00	400,00
CENA CELKEM	XXXXX	XXXX	XXXXX	12 321,80

Učebna č. 207:

Popis	Počet jednotek	Jednotky	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
Demontáž a likvidace stávající krytiny	69,2	m ²	75,00	5 190,00
Přebroušení podkladu	69,2	m ²	40,00	2 768,00
Nivelační cementová stěrka 4-6 mm vč. aplikace	69,2	m ²	265,00	18 338,00
Zátěžová homogenní PVC krytina šíře 2 m, tl. 2 mm	71	m ²	358,00	25 418,00
Celoplošné nalepení PVC krytiny vč. provedení spojů	69,2	m ²	115,00	7 958,00
Soklová lišta 32x32 mm vč. montáže	35	m	48,00	1 680,00
Masivní dubový práh vč. montáže	0,9	m	420,00	378,00
CENA CELKEM	XXXXX	XXXX	XXXXX	61 730,00

Učebna č. 208:

Popis	Počet jednotek	Jednotky	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
Demontáž a likvidace původní podlahové krytiny (3 vrstvy)	68,1	m ²	110,00	7 491,00
Přebroušení podkladu	68,1	m ²	40,00	2 724,00
Nivelační cementová stěrka 5-7 mm vč. aplikace	68,1	m ²	315,00	21 451,50
Zátěžová homogenní PVC krytina šíře 2 m, tl. 2 mm	70,6	m ²	358,00	25 274,80
Celoplošné nalepení PVC krytiny vč. provedení spojů	68,1	m ²	115,00	7 831,50
Soklová lišta 32x32 mm vč. montáže	35	m	48,00	1 680,00
Masivní dubový práh vč. montáže	0,9	m	420,00	378,00
CENA CELKEM	XXXXX	XXXX	XXXXX	66 830,80

Učebna č. 313:

Popis	Počet jednotek	Jednotky	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
Demontáž a likvidace původní podlahové krytiny (3 vrstvy)	69,4	m ²	85,00	5 899,00
Přebroušení podkladu	69,4	m ²	60,00	4 164,00
Nivelační cementová stěrka 5-7 mm vč. aplikace	69,4	m ²	315,00	21 861,00
Zátěžová homogenní PVC krytina šíře 2 m, tl. 2 mm	71,4	m ²	358,00	25 561,20
Celoplošné nalepení PVC krytiny vč. provedení spojů	69,4	m ²	115,00	7 981,00
Soklová lišta 32x32 mm vč. montáže	35	m	48,00	1 680,00
Masivní dubový práh vč. montáže	0,9	m	420,00	378,00
CENA CELKEM	XXXXX	XXXX	XXXXX	67 524,20

Celková cena bez DPH**279 346,80**

Kč